МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

28.06.2024 № 123

Об участии в деятельности методических

объединениях и ресурсных центрах

   Во исполнение приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 18.06.2024 № 466-п «Об организации методической работы

в образовательных организациях, подведомственных департаменту

образования администрации города Нефтеюганска на 2024-2025 учебный

год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшим воспитателям (Филатова Н.Н., Марченко И.К.) организовать

работу городского методического объединения «Методы и приемы

формирования предпосылок функциональной грамотности дошкольников»

на базе МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка» в соответствии с Планом

мероприятий на 2024-2025 учебный год.

2. Воспитателю (Тихонова А.П.) организовать работу ресурсного центра

«Использование современных образовательных технологий в условиях

реализации ФОП ДО» на базе МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка» в

соответствии с Планом мероприятий на 2024-2025 учебный год.

3. Педагогическим работникам МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»

принять участие в работе городских методических объединений и ресурсных

центров образовательных организаций (приложение 1).

4. Представить материалы работы методических объединений и

ресурсных центров в рамках «Круглого стола» для педагогических

работников на педагогических совещаниях, по плану работы Учреждения.

(Ответственные - участники методических объединений и ресурсных

центров).

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий                                                                    Н.Н. Вольман